

# Faktúra

Daňový doklad číslo: **10170883**

<b>Dodávateľ:</b> <b>OZO, a.s.</b> Priemyselná 2053 031 01 Lipt.Mikuláš  Bankové spojenie: <b>SK46 1100 0000 0026 2571 4889</b> SWIFT: <b>TATRSKBX</b>  IČO: <b>36380415</b> DIČ: <b>2020126328</b> IČ DPH: <b>SK2020126328</b> tel.: <b>0444351657</b> fax: <b>0444351658</b> e-mail: <b>jan.bubniak@gmail.com</b>	Variabilný symbol: <b>10170883</b> Konštantný symbol: <b>0308</b>
	<b>Prijemca:</b>  Obec Liptovská Sielnica 032 23 LIPTOVSKÁ SIELNICA 75
Dátum splatnosti: <b>27.08.17</b> Forma úhrady: <b>prevodným príkazom</b>  Dátum vystavenia: <b>13.08.17</b> Dátum dodania: <b>31.07.17</b>  Číslo objednávky: Dodacia podmienka:  Vystavil:	<b>OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA</b>  <b>15 -08- 2017</b> Evid. číslo: Číslo spisu: Polica listy: Vyhavuje: Obec Liptovská Sielnica 032 23 LIPTOVSKÁ SIELNICA 75
	<b>Odberateľ:</b> Obec Liptovská Sielnica 032 23 LIPTOVSKÁ SIELNICA 75  IČO: <b>00315419</b> DIČ: <b>2020581475</b>
	<b>Miesto určenia:</b> Obec Liptovská Sielnica 032 23 LIPTOVSKÁ SIELNICA 75

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. 200301 - Zmesový komunálny odpad	25.1100	4.050	t	101.70	0.00	20%	20.34	122.04
2. Poplatok za uloženie KO odpadu-5 zložiek	4.9800	4.050	t	20.17	0.00	..%	.....	20.17
3. Doprava KUKA LM486CY	0.8000	108.000	výv	86.40	0.00	20%	17.28	103.68
4. 1100 I nádoby LM486CY	9.9200	2.000	ks	19.84	0.00	20%	3.97	23.81
5. 200301 - Zmesový komunálny odpad	25.1100	3.140	t	78.85	0.00	20%	15.77	94.62
6. Poplatok za uloženie KO odpadu-5 zložiek	4.9800	3.140	t	15.64	0.00	..%	.....	15.64

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
	286.79	20 %	57.36	344.15
	35.81	0%	0.00	35.81
Celkom daňový doklad:	322.60		57.36	379.96
Uhradené:				0.00
<b>K úhrade v €:</b>				<b>379.96</b>
Konverzný kurz: 30.1260 , čiastka v Sk: 11 446.67				

Priemyselná  
IČO: 36380

**SIGNED**

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom VI.č. 10100/L dňa 14.05.1998 na súde OS Žilina.